АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2023          № 213

В соответствии с постановлением главы администрации от 08.06.2023 №

154 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести в постановление администрации от 26.03.2021 года № 47 «Об
утверждении муниципальной программы «Безопасность гидротехнических
сооружений, находящихся на территории  муниципального образования поселок
Никологоры на 2021-2023 годы» следующие изменения:
 1.1 Наименование изложить в следующей редакции:
 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность
гидротехнических сооружений, находящихся на территории  муниципального
образования поселок Никологоры».
 1.2 В пункте 1 слова «на 2021-2023 годы» исключить.
 2. Внести изменения в приложение к постановлению администрации от
26.03.2021 года № 47 «Об утверждении муниципальной программы
«Безопасность гидротехнических сооружений, находящихся на территории
муниципального образования поселок Никологоры» следующие изменения:
 2.1 В паспорте Программы:
 2.1.1 Раздел «Наименование программы» изложить в следующей редакции:

Наименование
программы

«Безопасность гидротехнических сооружений, находящихся на
территории муниципального образования поселок Никологоры на
2021-2023 годы», далее Программа

2.1.2 Раздел «Сроки и этапы реализации Программы» изложить в
следующей редакции:
Сроки и этапы реализации Программы 2020-2023 годы

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации от
26.03.2021 года  № 47  « Об утверждении
муниципальной программы «Безопасность
гидротехнических сооружений, находящихся
на территории муниципального образования
поселок Никологоры на 2021-2023 годы»

1 этап – 2021 год
2 этап – 2022 год
3 этап – 2023 год

2.1.3 Раздел: «Объемы и источники финансирования» изложить в
следующей редакции:
Объемы и источники
финансирования Программы

Источником финансирования Программы являются средства
местного бюджета.  Общий объем финансирования
мероприятий Программы составляет  1076,1 тыс. руб.
Для реализации Программы предусмотрено финансирование
по годам:
- 2021 год – 79,6 тыс. руб.,
- 2022 год  – 332,5 тыс. руб.,
- 2023 год –  664,0 тыс. руб..

 2.1.4 Раздел «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в
следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет 1076,1 тыс. руб., в
том числе по годам:

                 2021 – 79,6 тыс.руб.
                 2022 – 332,5 тыс. руб.
                 2023 – 664,0 тыс. руб.
Источник финансирования Программы – бюджет администрации

муниципального образования поселок Никологоры.

 1.3 Раздел 7 «Перечень программных мероприятий»  изложить в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

 Глава местной администрации                                                     С.А. Мальцев

                                                                                                                                         Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
                                                                                                        поселок Никологоры
                                                                                                           от 18.08.2023 № 213

Перечень программных мероприятий
Наименование мероприятий Срок

исполне
-
ния

Объем
финанси
рования
(тыс.руб)

В том числе за счет средств Исполнители
ответственные за
реализацию
мероприятия

Ожидаемые
результаты
(количествен
ные или
качественны
е
показатели)

федеральн
ого
бюджета

областно-
го
бюджета

район-
ного
бюдже-
та

местно
го бюдже-
та

Внебюд-
жетных
источни-
ков

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Материально-техническое обеспечение
Расчет вероятного вреда
безопасности гидротехнических
сооружений. Составление
преддекларационного акта ГТС.

2021 79,6 - - - 79,6 - Администрация
муниципального
образования
поселок
Никологоры

Итого: 2021    79,6
Расчет вероятного вреда
безопасности гидротехнических
сооружений. Составление
преддекларационного акта ГТС.

2022 156,8 - - - 156,8 - Администрация
муниципального
образования
поселок
Никологоры

Страхование опасного объекта  2022 118,2 - - - 118,2 - Администрация
муниципального
образования
поселок
Никологоры

Штраф за нарушение норм и правил
безопасности ГТС

2022 20,0 - - - 20,0 - Администрация
муниципального
образования
поселок
Никологоры

Исполнительский сбор по ГТС
(ГТС на ручье Безымянный
бассейна реки Суворощь у деревни
Воронино, ГТС на реке Селезень у

2022 37,5 - - - 37,5 - Администрация
муниципального
образования
поселок

деревни Ям, ГТС на ручье
Чернушка у деревни Шатнево, ГТС
№ 2 на ручье Безымянный у
деревни Шатнево, ГТС на реке
Вондух (урочище Федосино)

Никологоры

Итого: 2022     332,5
Страхование опасного объекта 2023 64,0 - - - 64,0 - Администрация

муниципального
образования
поселок
Никологоры

Разработка декларации
безопасности ГТС

2023 600,0 - - - 600,0 - Администрация
муниципального
образования
поселок
Никологоры

Итого: 2023   664,0
ИТОГО: 2021-2023                                         1076,1 тыс. руб.

+

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е